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La oss slå fast først som sist: Det er blitt lysere tider. Vintermørket 
fra desember og januar, da det ikke var mange timer for dagen med 
dagslys, har vi for lengst lagt bak oss, og nå er det knapt bekmørkt 
om natta heller. Det føles deilig at vi kan gå ut uten vintersko og 
yttertøy. Og sola er ikke lenger en gul ost som i beste fall viser seg 
på himmelen noen timer hver dag. Vi gleder oss over at vi nå skal få 
sommervarme og sol noen strengt tiltrengte uker før høstmørket og 
minusgradene igjen melder sin ankomst.

Men det er mer å glede seg over denne våren. Det er mer som 
bringer oss sommervarme og  sommerglede i sinnet for tiden. For 
koronaen, Covid 19, som virussvineriet kalles, er i ferd med å slippe 
taket på oss. Samfunnet åpnes sakte, men sikkert, og vi kan treffes 
litt friere enn vi har hatt mulighet til på et helt år og vel så det. 
Det har vært et hardt år, et tøft år. Vi har prøvd etter fattig evne å 
overholde både enmetersregelen og tometersregelen, vi har brukt 
munnbind om det har vært aldri så ubehagelig, og brillene har 
dugget så vi knapt har sett noen ting. Vi har ikke gått på besøk, og 
ingen er kommet på besøk, så vi har spekulert på om  vi er i ferd 
med å bli folkesky.

Men nå ser vi altså forhåpentligvis enden på elendigheten, slutten 
på den unntakstilstanden som har hvilt over landet, og enda mer 
over verden siste året. Her i Selbu og Tydal har vi jo berga utrolig 
bra, og årsaken til det fører vi på kontoen for både at folk har vært 
flinke, og på ren flaks. Nå håper og tror vi altså at vi vender tilbake 
til en normalsituasjon der det kan inviteres både til selskap og 
kulturevenementer, til barnebarnbesøk  hos besteforeldre, og 
til restaurantbesøk uten å måtte måle avstand til nabogjesten. 
Kanskje kan vi også snart ta en svingom på dansegolvet, og kanskje 
gi noen en velfortjent klem.

Og kanskje kan vi snart fylle kirkebenkene igjen i våre kirker, ved 
gudstjenester, barnedåp, bryllup og begravelser, slik vi alltid 
har gjort. For ved de store, høytidelige begivenhetene i livet har 
selbygger og tydalinger alltid fylt opp kirkene, uten hensyn til om  
det har kommet 10, 20, 50, 100, eller mange flere. Kirkene har vært 
åpne for alle, alltid, for liten og stor, for høy og lav i samfunnet.  Har 
en følt trang til å søke kirken, har en vært velkommen, slik som  en 
er. I koronatiden, med sterke antallbegrensninger, har mange spurt 
seg selv om en er  nær nok til å møte opp i begravelser, så en ikke 
tar opp plassen for andre som er mer berettiget til en plass i kirken. 
Nå håper og tror vi altså at den vonde koronatiden snart er over, 
at vi igjen kan «puste fritt», uten ansiktsmaske og uten at vi 
kontinuerlig må sjekke avstanden til sidemannen eller - damen. 
Men det forutsetter at vi fortsatt må være ganske flinke og 
overholde de gjeldende smittevernreglene enda ei stund. Da kan 
trolig hele samfunnet snart åpne opp. Og da vil også Guds hus være 
åpent for alle, uten begrensninger. Slik har det vært, og slik skal det 
være.

Lysere tider
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Det er i sorgen og i gleden at sangen finner sin 
beste arena.  De dyptgående hendelser i sjel og sinn 
stemmer hjertet til sang.  Dens tid er inne.

   Skolegutten begynte i 1. klassen i 1919.  Da herjet 
spanskesyken fortsatt i dalføret vårt.  Senere kunne 
«gutten» fortelle at de på skolen på Hyttbakka lærte 
salmen «Bedre kan jeg ikke fare..» 

Bedre kan jeg ikke fare / enn å fare til min Gud  
Bedre kan jeg ikke  svare, når jeg får om døden bud  
enn at jeg er vel beredt / og vil gjerne følge med  
Bedre kan jeg ikke stige / enn å flytte til Guds rike 

    Den songinn, sa han, kunne han høre når han på 
skolevegen nærmet seg voksenfolk. De gikk og sang 
slike sanger.  Nesten hver uke var de i begravelse, og 
begravelsessangene ble «slagere» som alle kunne og 
alle sang.

   Nazistene ga fra seg makten i Norge da «vinteren 
var omme» i 1945.  Landets farger var nedtonet, 
hjertesangene forbudt.  Derfor ble den født, 
frihetssangen, sangen om «Norge i rødt, hvitt og 
blått».

Guds ord er på en måte hjertesangens historie.  Vi 
leser fra Bibelen i Salomos Høysang kap 2:  
- se nå er vinteren omme – 
- blomstene kommer til syne i landet, 
sangens tid er inne,  

og turtelduens røst har latt seg høre i vårt land.

  «Salomos Høysang» er brudgommens 
kjærlighetssang til bruden, og det er brudens 
gjensvar til ham.  Det er han som synger at «vinteren 
er omme» - landet blomstrer.

    Åpningen av vårt samfunn er likevel ingen 
selvfølge etter all nedstengningen..  Menigheter, 
bønnegrupper, kirker og foreninger er de første som 
bør bekjenne at vi har syndet, ja, jeg har syndet 
mot Gud..  Normen, Guds ord, er fraveket på mange 
punkter mens vi og jeg i tiår har levd «herrens glade 
dager» , det vil si: Vi har sovet.  Vi har forlatt vår første 
kjærlighet.

   «Sangens tid» kan komme på avveier. Etter 
spanskesyken ble sangen en drøm om å slippe seg 
løs og å synge om materialismens gull...

   Kjære leser!  Sangens tid er inne.  Seieren er vunnet.   
«Bedre kan jeg ikke svare» er et oppfylt faktum.  Til 
alle tider er Jesu Kristi «svar» den begivenhet som 
«snudde sola».  Hans svar fyller hjertet med tro og 
takk.  Det som var umulig for oss, det gjorde Gud.  
Han taler om «soloppgang fra det høye»!

   «Bedre kan jeg ikke svare» må bli min sjels gjensvar 
til Guds evige gjenåpning av samfunnet mellom 
Skaperen og hans skapning. 

Hjalmar Løvli

Sangens tid er inne
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Lisbeth Sørflakne er menighetspedagog 
og trosopplærer i både Selbu og Tydal. I 
tillegg er 44-åringen bonde i Flora hvor 
hun og ektemannen, Espen Sørflakne, 
driver familiegården der de har ammekyr 
og bygde nytt fløs i 2020.

I utgangspunktet var det et helt annet yrke Lisbeth 
utdannet seg til da hun i yngre år tok svennebrev som 
møbeltapetserer. Men tilfeldighetene ville at det slett 
ikke var møbeltapetsereryrket som skulle bli hennes 
hovedbeskjeftigelse i livet. 

Mange varierte jobber
-Etter at vi valgte å flytte hjem til Selbu i 2004 og 
tok over gården i 2006, var jeg heldig og fikk jobb 
hos Aurotech i Tydal der jeg hadde arbeid i flere år. 
Men da stillingen der opphørte, kom noen år med 
flere små vikariater i barnehagen, kulturskolen, 
biblioteket, frivilligsentralen og Tydal bygdeservice. 
Jeg tok imidlertid videreutdanning i både pedagogikk 
og kristendom, og da jeg i 2018 fikk stillingen som 
trosopplærer både i Selbu og Tydal, falt brikkene på 
plass, forteller Lisbeth.

Kirken tar seg av kristendomsopplæringen, ikke 
skolene som før
I tidligere tider, helt til for få tiår siden, var det 
skolen som tok seg av kristendomsopplæringen 
for de oppvoksende slekter, og 
konfirmasjonsundervisningen var også lagt til 
skoletiden. Slik er det absolutt ikke lenger, for nå er 
det kirken selv som har ansvaret for dette. Dermed 
måtte det ansettes trosopplærere i menighetene.
- En trosopplærer skal planlegge og gjennomføre 
trosopplæring og annen pedagogisk virksomhet i 
kirken med fokus på barn og unge fra null til 18 år, så 
her må jeg virkelig jobbe med et stort aldersspenn. 
Dette gir meg veldig stor variasjon i arbeidshverdagen 
sammen med barn og ungdom i hele denne 
aldersgruppen. Jeg liker veldig godt å jobbe med 
mennesker, og i denne jobben får jeg absolutt 
mulighet til å være kreativ der jeg også har mulighet 
til å legge inn sang og teater. I tillegg til dette er også 
stillingen min blitt utvidet dette året og inneholder 
også konfirmasjonsundervisning, sier hun.

Mange forskjellige oppgaver
Trosopplærerens arbeidsoppgaver favner altså vidt, 
og her kan nevnes dåpsdagshilsen til alle som ble 

LISBETH SØRFLAKNE

Trosopplærer i kirkene og bonde i Flora

døpt for ett, to eller tre år siden, der disse blir innbudt 
som gjester til en gudstjeneste hvor de får en gave fra 
menigheten. Ellers deles det ut 4-årsbok og 6-årsbok 
i  gudstjenester en gang i året der 6-åringene får sin 
bok i forbindelse med Halloween.
- Så har vi barneklubben i Selbu for barn fra 4 til 6 
år som drives frivillig på en super måte av Maria 
Rabben Belling og Gry Dyrdal, og i Tydal for 4 til 8 år, 
begge steder annenhver uke. Ellers har vi hvert år 
tårnagenthelg der tredjeklassingene blir invitert til 
ei helg der de får utforske kirka skikkelig. Dessuten 
er «Lys våken» ei helg for sjetteklassingene der 
disse blant annet får overnatte i kirka fra lørdag til 
søndag da de så er med og lager gudstjeneste for 
menigheten, sier Lisbeth.
Dette året har hun altså til dels hatt ansvar for 
konfirmantundervisningen. Det er også noe hun liker 
godt, og hun kjenner mange av disse ungdommene 
fra før gjennom at hun har hatt ansvar for 
ungdomsklubben på menighetshuset.  

Jeg stortrives i jobben min, sier Lisbeth.
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Trosopplærer i kirkene og bonde i Flora

Ungdomsklubben er svært viktig
Svært viktig i arbeidet er nettopp også 
ungdomsklubben for ungdomsskoleelever i Selbu 
der vi til dels har hatt svært stor oppslutning. Alle 
konfirmantene får tilbud om å bli ungdomsledere 
etter konfirmasjonen. Da gjennomfører de et kurs og 
stiller frivillig som ledere på de arrangementene de 
har lyst å være med på. Det å være ungdomsleder, 
skal gi erfaring i det å jobbe i team, samarbeid og 
ansvar. Og det kan jeg si med hånden på hjertet, at 
vi har mange flotte ungdommer her i bygda, sier 
Lisbeth.

«Hysj» skal ikke være det viktigste ordet i kirken.
Hun trives altså veldig godt med at jobben innebærer 
å arbeide med barn og ungdom i høyst forskjellig 
steg i utviklingen fra barn til voksen. Og hun har sine 
klare tanker om hvordan ungene skal oppleve å være 
i kirken.
- Kirken skal være et sted der ungene føler at det 

skal være OK å være. Derfor skal de ikke oppleve at 
«hysj» er det eneste og viktigste ordet de hører og 
opplever i kirken. Selv føler jeg naturlig nok aller 
sterkest tilknytning til Flora kapell, og jeg er glad for 
den tilhørighet jeg alltid har følt til denne lille kirken i 
kretsen der jeg vokste opp, og der jeg også bor i dag. 
Det er min kirke der Espen og jeg blant annet giftet 
oss og der barna våre er døpt, sier Lisbeth Sørflakne.

Jeg stortrives i jobben min, sier Lisbeth.

Her danser Gry og Lisbeth til konfirmantsangen «På bånn».

Lisbeth, i bakgrunnen, i engasjert jobb med en 
konkurranse på konformantleiren på Ekne 2020.
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- Ved høstens dugnad var det hele 46 personer som 
møtte opp, og vi rekna slett ikke med at det ville 
være like mange som kom på vårdugnaden, etter 

Stor dugnadsvilje på kirkegårdene
At selbyggene setter sin ære i å holde 
bygdas kirkegårder vakre og velstelte, 
har det ikke hersket tvil om i mange 
tiår. Ved de årvisse dugnadsdagene på 
kirkegårdene vår og høst møter det hver 
gang opp masse folk som legger ned 
mange frivillige timer.

Seks staute karer er klar for innsats med rive på kirkegården. Fra venstre: Harald Voldseth, Oddbjørn Kjøsnes, Kjell Kulsetås, Einar 
Storhaug, John Borseth og Jostein Afrtret.

som vi fjerna alt løvet i høst. I tillegg er det jo mange 
som allerede har vært og stelt rundt sine egne 
familiegraver. Men sannelig var det hele 41 personer 
som møtte opp denne gangen også, forteller lederen i 
kirkenemnda, Egil Jønland. 

Folk møter opp
Han uttrykker stor glede og tilfredshet over at 
bygdefolket møter opp og slik viser at de ønsker at vi 
fortsatt skal ha fine og velstelte kirkegårder i Selbu. 

Lederen i kirkenemnda, Egil Jønland, var strålende fornøyd med 
oppmøtet på dugnaden, her godt assistert av Magne Eidem.

Petrine Korsvold har sitt daglige virke med å stelle legatgraver, 
blomsterbed og minnelund på kirkegården. Her slår hun av en 
prat med Kari Skjølsvold, en av de få damene på dugnaden på 
Selbu kirkegård. 



Selbu & Tydal Menighetsblad 7

Og når en kan vise til at det gis betydelige beløp til 
blomsterfondet til forskjønnelse av kirkegården, blir 
selvfølgelig også resultatet bra.

Retta også opp gravstøtter
Lederen i kirkenemnda for Selbustrand kirke, 
Sigmund Balstad, er også særdeles godt fornøyd med 
oppslutningen om dugnaden der.
- I fjor var det ingen rydding, og vi var veldig spent 
på hvordan oppslutningen ville bli denne gangen. 
Men hele 24 personer deltok, og vi fikk utført alt 
ønskelig arbeid. Samtidig med rydding og raking var 
det fire menn som også denne gangen tok jobben 
med å rette opp gravstøtter der dette var nødvendig. 

Og dessuten kom Elin Stamnes og Turid Skogan og 
serverte kaffe og poser med godbrød, i tillegg til at 
Ingrid Kjøsnes foretok vask og fjerning av blant annet 
kongrovev inne i kirken, forteller Sigmund Balstad.

Imponerende oppslutning i Flora
Men ut fra folketallet må vi likevel si oss aller mest 
imponert over oppmøtet på dugnaden i Flora.
- Vi var jo svært heldige med finvær og sommervarme 
den fredagen vi holdt på. Og med 20 frammøtte 
dugnadsarbeidere, deriblant flere utflytta floringer, 
gikk arbeidet svært så godt, og vi fikk utført alt 
nødvendig dugnadsarbeid, forteller Dagfinn Næss, 
som har vært leder i kirkenemnda i Flora i flere år.

Astrid Hoem, Alf Nykkelmo, Per Uglem og Arnold Uglem hadde så 
vidt tid til å ta pause for å bli fotografert.

Lars Stokke og Per Olav Velve trives med jobben på kirkegården.

Tomas Marstad og Tor Arvid Borseth i aksjon, men forsikret også 
at dugnadsarbeid er sosialt og trivelig.

Magne Warmdal og Harald Bjarne Aune stod på for fullt med riva. 

Minnelunden i Tydal er tatt i bruk

På bildet ser vi Anitas gode hjelpere etter velgjort arbeid, 
Bård Ole, Eivind og Olav Birger.

Ved Tydal kirke er det nå også etablert en navnet 
minnelund. Den er allerede tatt i bruk etter som det 
er kommet en grav på minnelunden.
Selve minnesteinen ble nylig reist av 
kirkegårdsarbeider Anita og hennes gode hjelpere, 
Bård Ole Rolseth, Eivind Østbyhaug og Olav Birger 
Østbyhaug. I nær framtid vil det komme opp tekst på 
minnesteinen, og den første navneplata vil komme 
på plass.
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Folksomt på Tydal kirkegard på dugnadskvelden 11. mai. 

Vårrengjøring rundt Tydal kirke
10. mai kom våren. 12. mai kom regnet. 
Godværsdagen imellom, tirsdag 11. mai, 
hadde Tydal menighet tillyst dugnad på 
kirkegarden. Det er vel det som kalles 
«timing». Eller gode forbindelser?

Det var den vanlige dugnaden ved inngangen til det 
kirkelige sommerhalvåret, med 17. mai som selvsagt 
og tydelig deadline. Det passer gjerne godt i våre 
strøk, dvs. Neadalføret opp til Tydal kirke. Men med 
300 høydemeter til, i Stuggudal, er det som regel i 
tidligste laget. Der pleier kirkegårdsnemnda å holde 
en lokal dugnad senere.   
Som vanlig var mye av arbeidet gjort før annonsert 
oppmøtetid. Folk var visstnok i gang alt klokka sju på 
morgenen. På det meste talte vi minst 35 personer, 
samtidig. Mange rusket opp litt på egne graver 
også, etter en lang vinter. Og mange andre hadde 
sikkert tenkt å gjøre det. Dugnadsgjengen var litt i 
tvil om hvor mye de skulle og kunne «ta seg til rette» 

Tre damer som satte ekstra stor pris på dugnadsviljen; kirketjener 
/kirkegårdsarbeider Anita Rolseth (t.h.), leder i menighetsrådet 
Anne Lise Galtung Risan og tidligere leder Kari Slungård.

Etterpå tok en del seg tid til det nest(?) viktigste – kaffen og praten, her (f.v.) Magnhild Opphaug, Karl Nygård, Arne Lien, Gisle Kjøsnes, 
Gerd Lunden, Sverre Lunden og Eivind Østbyhaug.

på de enkelte gravene. Det er jo i utgangspunktet 
gravfesternes ansvar, et ansvar som kanskje vil 
framstå tydeligere nå når menighetsrådet siste året 
har gjennomgått og systematisert festeforholda på 
kirkegarden. Så det er bare å dra dit for å pusse og 
plante ved gravene, og evt. å rette opp skeive støtter.

Ingebrigt Kirkvold
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Ingen ny organist, men 
vikarene gir oss orgelmusikk
Liv Bang Nilsen gikk av med pensjon før 
jul og sluttet da i stillingen som kantor i 
Selbu. Etter den tid har det like fullt vært 
orgelmusikk i kirkene i Selbu. 

Fra 1. mars ble Ingvild Kløften ansatt som vikar fram 
til 1. juli, og flere unge selbumusikere har trådt til på 
orgelkrakken etter behov.

Dette har gått svært bra
- Det har i grunnen gått svært så bra. En av 
grunnene til det har jo vært at koronaen og 
smittevernrestriksjonene har medført svært liten 
kirkelig aktivitet. At antall besøkende i kirkene har 
variert fra tid til tid, har også virket sterkt begrensede 
på aktivitetene etter som vi noen ganger har hatt 
anledning til å ha bare ti gjester på besøk, og andre 
ganger opp i hundre. Til alt hell fikk vi ansatt Ingvild 
Kløften i vikarstilling som organist fra 1. mars til 1. 
juli, og dessuten har de to selbutenåringene, Tomas 
Nissestad Unsgård og Henrik Løvø Aune, stilt opp når 
det trengtes, spesielt ved dåpsgudstjenestene. Og 
disse to kommer nok også til å delta ved orgelet ved 
flere anledninger utover sommeren, sier kirkeverge 
Gjertrud Laukvik til menighetsbladet.

Med bakgrunn fra kulturskolen
Henrik er 16 år og til daglig elev på musikklinja 
ved Heimdal videregående skole, mens 17-åringen 

Tomas er elev i studiespesialisering realfag ved den 
videregående skolen i hjembygda. De har selvfølgelig 
sin musikalske bakgrunn fra Selbu kulturskole, en 
skole som stadig fostrer opp glimrende musikere.

Vidt forskjellige instrumenter
Begge har piano som hovedinstrument, og om 
begge instrumentene har tastatur som ser  temmelig 
like ut, så forsikrer guttene oss om at det er to vidt 
forskjellige ting å spille piano og kirkeorgel.
- Vi opplever det som veldig artig å spille på 
kirkeorgelet. Det er interessant, lærerikt, og altså helt 
annerledes enn å spille piano, sier Henrik og Tomas.

Ingvild Kløften vikarierer i stillingen som organist i Selbu fram til 
1. juli. 

Henrik Løvø Aune og Tomas Nissested Unsgård trives godt på orgelkrakken i Selbu kirke, her sammen med sin lærer fra kulturskolen, 
Pål Steinar Flakne og sogneprest Per Kvalvaag.
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De som  var med her, var Bjørn Johan Fuglem, Marit 
Hoem Grøtte og Magnhild Sakshaug Uglem fra Bell, 
og Harald Krogstad, Iver Lilleevjen, Jorun Marstad 
Skrødal, Klara Uthus Hårstad og Lilly Rolseth Kåsen 
fra Hyttbakken. 

En uforglemmelig ettermiddag
Noen av konfirmantene fra 1951 har dessverre gått 
bort, og noen kunne ikke komme av naturlige årsaker. 
Men for oss som var med, ble det en uforglemmelig 
ettermiddag på Bjørkhov. Det er utrolig hvor mye en 
husker når en minnes i lag. 

Husket til og med salmenumrene
Alle husket salmene vi lærte utenat, noen husket til 
og med på hvilket nummer salmene stod i Landstads 
reviderte, som «Nu kjære menige kristenhet», nr 42 
med ti lange vers, og «Sjå for ein kjærleik Gud fader 
oss synte», nr. 459, tre vers. Dette var helt ukjente 
sanger for oss, men vi lærte dem utenat. Her må også 
nevnes at disse ikke er med i den nye salmeboka i 
hele tatt.

Vemodig at skolen vår er borte
For oss som avslutta åtte års skolegang på Hyttbakka 
før vi ble konfirmert, er det litt vemodig å tenke på at 
fra i år er skolen nedlagt. Vi hadde tre lærere, Marit 
Rolseth, Martin Emstad og Gunnar Kjøsnes, og de 
samme hadde også mor og far, så det kunne kalles en 
stabil lærerstand.

- Vi tar et treff til
Her vil jeg takke alle som bidro til at vi fikk et svært 
hyggelig treff. Og er vi heldige, så tar vi kanskje et treff 
til.

Hilsen Lilly 

- Vi feiret 70 års 
konfirmantjubileum
3.juni 1951 var vi 10 fra Bell og 11 fra 
Hyttbakken skole som ble konfirmert i 
Selbu kirke av av Asbjørn Hernes. 3. juni 
2021 møttes vi til et uhøytidelig treff på 
Bjørkhov.

Slik det ser ut i skrivende stund, vil sommerens gudstjenester 
gå som normalt. Det ser ut til å ordne seg, både med vikarer 
og med koronaen. 

FRILUFT OG TREKKSPILL PÅ BREKKA 
På Brekka bygdetun i Tydal 4. juli blir det to dåpsbarn, 
trekkspillmusikk og muligheter for sporadisk hanegal. 
Forhåpentlig blir været bra denne gang, slik at 
gudstjenesten ikke må flyttes inn i Tydalskirka. Organist 
Gaute gifter seg dagen før, og setter nok pris på at Brynjar 
Dahlø vikarierer som kirkemusiker. 

Hilde Guldseth er prestevikar i dalføret i sommer. Hennes 
første gudstjeneste er søndag 11. juli i Selbu kirke. 

BØRDALEN PÅ OLSOK 
På olsokdagen, torsdag 29. juli, 
er tidligere misjonspastor Arne 
Christian Rokseth prestevikar, 
mens Brynjar Dahlø som 
vanlig er med på trekkspill. 
Soknepresten anmoder om at 
prestevikaren etter gudstjenesten 
får høre valsen om dem på Sirås som 
hadde «både inj og to og tri hårråhonda».

PILEGRIMSANDAKT PÅ STUGUDAL 
Søndag 8. august er det pilegrimsvandring gjennom 
Skardøra til Stugudal kapell, hvor det blir en kort andakt 
og salg av varmmat. Vandringen starter ved kapellet om 
morgenen, med skyss innover til pilegrimsleden.

SOMMERENS 
GUDSTJENESTER

Foto: bladet.no
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SVEINUNG TENNFJORD - VÅR 
VIKARPREST I HØST
I det bladet går i trykken, varsler prosten at menighetene fil 
få en ny vikarprest. 

Prestetjenesten i Selbu og Tydal er normert til 1,6 stillinger. 
Tidligere har vi blitt forespeilet at Arne Christian Rokseth 
skulle vikariere som dalførets «halve» prest nr. 2 fra høsten 
av. Dette er nå endret. Fra august og ut året vil Sveinung 
Tennfjord vikariere som såkalt prostiprest. En viktig 
oppgave for Tennfjord blir å drive konfirmantarbeidet i 
Selbu og Tydal sammen med Per og Lisbeth. 

Tennfjord beskrives som en erfaren og dyktig prest. 
Foruten vanlig sokneprest har han vært i Bymisjonen og 
ledet Kirkens SOS. Dessuten er han musikalsk, spiller gitar 
og synger. 
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- Uten disse minnegavene ville det ha vært umulig 
å ansette folk til å stelle gravfeltene på kirkegården 
vår, sommer  og høst. Og i tillegg kan vi ansette 
skoleungdom til å slå gresset på kirkegårdene hele 
sommeren. Med så store områder som kirkegårdene 

Blomsterfondet holder kirkegårdene 
vakre og velstelte
Det er viden kjent at dalførets kirkegårder 
alltid er vakre og velstelte. Kirkevergen 
i Selbu, Gjertrud Laukvik, understreker 
at hovedårsaken til dette ligger i at 
bygdefolket er svært flinke til å gi penger 
til blomsterfondet i form av minnegaver 
ved begravelser.

i Selbu omfatter, tar det ei hel uke å ta alt før 
ungdommene umiddelbart må begynne på en ny 
runde, sier Gjertrud Laukvik.
Folk er altså svært flinke til å å gi sin støtte til 
blomsterfondet. Minstesummen for en minneplakett 
ved begravelser har vært 70 kroner de siste årene, 
men fra 1. april 2021 ble denne minsteprisen justert 
opp til 100 kroner.
- Vi håper at folk fortsatt er villig til å støtte opp om 
blomsterfondet, slik at vi også i fremtiden kan holde 
kirkegårdene like vakre og velstelte som de har vært 
tidligere. Bidrag kan gis via Vipps, 618154 eller rett på 
konto 42855507352.

Minning utsatt til allehelgensdag
Når en person er blitt gravlagt, pleier navnet å bli 
lest opp i en enkel minneseremoni under første 
ordinære gudstjeneste i samme kirke. Da er de 
pårørende spesielt invitert. Men med de lange 
periodene uten åpne gudstjenester og sterkt 
begrenset deltakerantall, har skikken med minning 
ikke latt seg opprettholde. Menighetene har derfor 
besluttet å droppe minning i år, fram til den felles 
minnegudstjenesten for hele året på allehelgensdag, 
som er søndag 7. november. 
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Blomsterfondet gir mulighet for å holde skoleungdom i arbeid med plenslått på kirkegårdene hele sommeren. Her ser vi 
Jens Aftret Andersen og Guro Østby i aksjon sommeren 2020 sammen med kirkegårdsarbeider Haldor Hoem.
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Loppemarkedet ble suksess
Det var en strålende fornøyd styreleder 
for menighetshuset, Ingrid Kjøsnes,  
vi snakket med dagen etter det store 
loppemarkedet til inntekt for huset. For 
nesten 20 000 kroner var kommet inn i 
løpet av de timene salget pågikk denne 
finværslørdagen den siste helga i mai.

- Folk kom og gikk hele dagen fra klokka ti til vi 
avsluttet i firetida om ettermiddagen. Mange handlet 
litt, andre ganske mye, og andre igjen veldig mye, 
og det var ikke få som gjorde det rene kuppet og 
sikret seg verdifulle ting til en billig penge. Bortimot 
20 000 kroner fikk vi altså inn til menighetshusets 
ansiktsløftning. Det var jo over all forventning, så vi 

Lidveig Stubbe og Marit Drivvold var blant de mange som studerte varene på loppemarkedet.

er storlig fornøyd både med oppslutningen og med 
kjøpelysten hos dem som var her, sier Ingrid.

Alle smittevernregler ivaretatt
Det var annonsert at en bare kunne slippe inn 
ti personer i menighetshuset samtidig ut fra 
smittevernreglene, men dette var blitt endret slik at 
en nå kunne ha 20 personer inne i huset på samme 
tid. Inne hadde en tre forskjellige rom til disposisjon, 
og når så godværet medførte at arrangørene kunne 
flytte en god del av «loppene» ut på plassen foran 
menighetshuset, ble det aldri noe vesentlig problem 
med avstand mellom de besøkende. Og de omtalte 
smittevernreglene ble også ivaretatt med tilbud om 
spritvask på «hvert et hjørne», og dessuten tilbud 
munnbind for dem som ønsket det.

Sigrid Juul Røset og Kari Flakne, to godt voksne damer, var i 
strålende humør på loppemarkedet.

En for oss ukjent dame med fremmed språk som interessert 
studerte loppene utenfor menighetshuset. 



Selbu & Tydal Menighetsblad 13

Jorunn Kjøsnes og Heidi Kulseth fra husstyret kunne fornøyd 
konstatere at salget gikk strykende på loppemarkedet.

Stor giverglede
- Det ble en skikkelig trivelig dag med folk i alle aldre 
på besøk, og med stor kjøpelyst hos mange. Trivelig 
var det også at vi fikk mye skryt for at vi hadde veldig 
mye fine varer, og for at alt var rimelig. Ellers kan jeg 
fortelle at det var flere som ga penger, men som ikke 
ønsket å kjøpe noe, etter som de etter eget utsagn 
allerede hadde så altfor mye som fylte opp skuffer 
og skap hjemme. Og det var også vanlig at mange 
ikke ville ha vekslepenger tilbake når de betalte med 
hundrelapper av forskjellig verdi. Så vi kan slå fast at 

GAVER TIL SELBU OG TYDAL 
MENIGHETSBLAD

Vi er avhengig av gaver for å kunne gi ut Selbu & Tydal 
Menighetsblad.Og vi er også avhengig av gaver til Selbu 

Blomsterfond for å opprettholde de flotte kirkegårdene våre. Og 
bidrag kan gis på ulike vis.

Selbu & Tydal 
Menighetsblad

4285.07.93071

VI STØTTER SELBU OG TYDAL 
MENIGHETSBLAD

Selbubakar'n

Selbu Sparebank

Garberg Foto

givergleden var stor. Dette var virkelig artig, og jeg vil 
benytte anledningen til å takke alle som her var med 
og ga sin støtte til menighetshuset vårt, sier Ingrid 
Kjøsnes, styreleder for Selbu menighetshus.
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TRYGGHET & ERFARING
STJØRDAL • MERÅKER

MALVIK • SELBU • TYDAL

ROGER IVAR KNOTTEN
Døgnvakt 911 66 902

hyldmobegravelse.no

Selbu Gravferdsbyrå
Innehv. Bjørg Alsethaug

7080 Selbu 

Bjørg tlf. 918 88 122
Svein tlf. 472 95 421

Jorunn tlf. 957 38 556

Neadalførets lokale byrå
Blomster og sånt

Blomsterogsont

F Ø L G  O S S  G J E R N E  PÅ 

ØNSKER DU ANNONSE 
I NESTE UTGAVE AV 
SELBU OG TYDAL 
MENIGHETSBLAD?

Kontakt Marion på e-post: 
marion_jeanette@hotmail.com

post@selbutrykk.no / 7381 0480

KONTAKT  
OSS I DAG! www.selbutrykk.no

Pakken kan skreddersys 
til den enkelte kunde. 
Prisen vil da variere ut i 
fra produkter, og antall, 
lagt til eller trukket fra. 

s t o r e  
a n l e d n i n g e r
d å p,  k o n f i r m a s j o n ,  b u r s d a g

INVITASJONER OG KONVOLUTTER
50 stk 

BORDKORT
50 stk 

TAKKEKORT
100 stk 

3.250,-
Alle priser er eks. mva.

Vi tilbyr også 

•	 Fotografering
•	 Utskrift og 

innramming av 
bilder 
 
Vi gir deg et godt 
tilbud! 
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50-års konfirmanter i Selbu  
Søndag 5. september arrangerer menigheten 
gudstjeneste kl. 11.00 i Selbu kirke.

Det blir dessverre ikke mulig å gjennomføre middag 
og samvær på Selbu menighetshus pga. korona og 
smitteverntiltak. Påmelding til gudstjenesten skjer til 
Kirkestua i Selbu: kirken@selbu.kommune.no

Konfirmanter 6. juni 1971 Selbu kirke 
Arne Morten Uglem, Edvin Egil Garberg, Inge Melan, 
Jan Gaute Krogstadmo, Odd Morten Guldseth, 
Oddvar Uglem, Per Røsset, Per Magnar Langseth, 
Rhoar Størseth, Steinar Berge, Berit Johanne 
Haarberg, Bjørg Uthus, Dagrun Otelie Moslet, Gunn 
Mari Krogstad, Liv Berit Overvik, Margrete Uglem, 
Mary Oddvei Bjørling, Oddbjørg Sesseng, Randi 
Kjeldstad, Ruth Helen Kulseth, Sissel Anne Moslet, 
Solveig Petrine Krogstad

Høstens konfirmantjubileum
Til deg som er født i 1956: Du ble 
konfirmert i 1971 og er dermed 50-års 
konfirmant i år. 

På tidlighøsten har menighetene invitert til feiring 
med gudstjeneste og middag.

Nedenfor finner du navnelistene fra kirkeboka. Noen 
har riktignok skiftet navn siden den gang, mens andre 
er falt fra. 

Konfirmanter 13. juni 1971 Selbu kirke 
Alf Inge Skrødal, Bjarne Ragnar Berge, Gunnar 
Jarle Slind, Jarle Aftret, Jon Erik Hårstad, Kjell Ove 
Dragsten, Knut Arild Johnsen, Ole Emil Aftret, Ole 
Haave, Peder Haave, Olav Sæther, Ove Harry Nervik, 
Per Aunehaugen, Per Gunnar Aftret, Per Nykkelmo, 
Svein Olav Nicolaisen, Svein Ove Eidem, Tore 
Helberg, Trond Berger, Anita Uglem, Anne Tove Furan, 
Bente Overvik, Gerd Kulset, Gunn Tove Aftret, Marit 
Røsset, Oddny Røsset, May Helen Aftret, Oddlaug 
Ellen Dragsten, Signe Hammer, Tove Stageberg

Konfirmanter 27. juni 1971 Selbustrand kirke 
Jan Magnar Størseth, Jostein Sandvik, Kjell Gunnar 
Grøtte, Olav Inge Overvik, Stein Ottar Dahløy, Ulf 
Grøtte, Greta Storodd, Heidi Merete Fuglem, Liv 
Hammer, Maj Kristin Fuglem 

50-års konfirmanter i Tydal 
Konfirmantjubileet i Tydal feires søndag 19. 
september, med gudstjeneste i Tydal kirke kl. 11.00 
og påfølgende festsamvær på Væktarstua hotell. 
Det blir lagt ut informasjon om arrangementet på 
hjemmesiden www.tydalmenighet.no

Konfirmanter 27. juni 1971 Tydal kirke 
Harald Kvam, Jan Olav Aas, Leith Einar Aas, Odd Erik 
Aas, Paul Ingemar Sesseng, Per Arne Græsli, Ada 
Karin Rotvoll, Anne Lian, Berit Storrønning, Jorunn 
Heggvold, Kari Ingeborg Hilmo, Paula Anette Aas, 
Solfrid Græsli

ÅPNINGSTIDER I SELBU KIRKE OG 
PÅ KIRKESTUA I SOMMER
På Kirkestua vil telefonen være bemannet som vanlig fra klokka 10.00 
til klokka 14.00 fra mandag til torsdag, men det kan bli noe redusert 
bemanning grunnet ferieavvikling. 
Også denne sommeren blir det Åpen kirke i Selbu kirke hele juli måned. 
Fra 1. juli til og med 31. juli stiller Selbu pensjonistforening med 
kirkeverter hver dag fra klokka 11.00 til klokka 15.00, opplyser lederen i 
pensjonistforeningen, Karin F. Seim.

TIL DERE SOM FÅR TILSENDT MENIGHETSBLADET UTENBYGDS OG 
UTENLANDS, ønsker dere fortsatt å motta dette må det varsles om. 

Menighetsbladet kan også leses på www.selbumenighet.no
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Skattejakt på kirkegården også i sommer
Her ser vi bilde fra skattejakten 2020 med fornøyde store og små fra Bjørka, Kvellohaugen barnehage.

I fjor sommer ble det arranger skattejakt 
på kirkegården i Selbu for barnehagebarn 
og skolebarn. Det ble en stor suksess 
med mange barn som deltok som ivrige 
skattejegere omkring på kirkegården. Det 
blir ny skattejakt denne sommeren.

Joda, vi gjentar den store suksessen fra i fjor og 
gir mulighet for skattejakt fram til  15. august. 
Den første dagen blir 20. juni, så det kan hende 
at menighetsbladet ikke er kommet ut før den 
datoen. Men det blir altså mulighet for å drive denne 
skattejakten hele sommeren fram til midten av 
august , forteller Lisbeth Sørflakne, som er ansvarlig 
for skattejaktopplegget.

Jakten på symboler
Men konseptet er litt forandret siden i fjor. I stedet 
for poster er oppgaven i år en symboljakt der alle 
deltakerne får et ark der de  kan krysse av alle 
symbolene som de finner ute på kirkegården. Og 
i tillegg vil det henge beskrivelser på trærne av 
symboler som brukes i kirka.

For hele familien
-Denne skattejakten er for hele familien, og målet 

for aktiviteten er at deltakerne skal bli kjent med 
kirkegården, og at fine samtaler dukker opp der 
spørsmål stilles og besvares. Døden vil jo uvilkårlig 
kunne bli et naturlig samtaleemne når en er på en 
kirkegård. Men når vi går gjennom oppgavene på 
arket, er det mye liv her med blomster, fugler, dyr 
og lyder, og også kommer det fram at en finner mye 
kjærlighet på en kirkegård. På det utdelte arket vil 
det stå en rekke tips til foreldrene når de skal besvare 
spørsmål fra barna som kanskje ikke er bare enkle å 
gi svar på, sier Lisbeth.

En fin runde på fin kirkegård
Lisbeth blir med på skattejakten i juni, og ellers vil 
hun stille opp og bli med foreldre og barn på runden 
rundt på kirkegården hvis hun er på kontoret og har 
mulighet til det.
- Vi ønsker velkommen til både små og store til en 
runde på kirkegården vår. Her vanker  det premier til 
alle, og vi kan love ei fin og interessant stund til alle 
som stiller opp på skattejakten i 2021, sier Lisbeth 
Sørflakne som er trosopplærer og menighetspedagog 
for menighetene i både Selbu og Tydal. 
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Konfirmanter Selbustrand kirke 18. september 
2021 
Synne Sofie Aspaas 
Isak Berge 
Leah Berge 
Andrea Skibnes Dragsten 
Kristian Libjå-Olsen 
Ronja Nypan Kallar 
Frida Lien 
Oliver Stamnes Melan 
Martin Slind 
Åsmund Solli

Konfirmanter Mebond 19. september 2021 Selbu 
kirke  
Hannah Aparece Haave 
Katja Hegre 
Brage Rønsberg 
Anna Solli Røset 
Iver Solli Røset 
Suszann Sesseng  
Christina Hilmo Aasen 
Karen Sletne Alsethaug 
Stina Ødegård Eidem 
Jakob Guldseth Sørensen 
Amalie Uthus 
Ingrid Fuglem 
Oda  Fuglem
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KO N F I R M A N T E R  2 0 2 1
Konfirmant 14. august 2021 Selbu Kirke 
Stein Ingvar Kulseth 

Konfirmanter Øverbygda 11. september 2021 
Selbu kirke  
Matilda Rolseth 
Ingrid Rønsberg 
Jon Ove Lien 
Even Nikolai Martinsen-Aune 
Lukas Lüdin Nykkelmo 
Martin Kulseth 
Nadia Dyrdal 
Ann Katrin Hoem 
Ingeborg Stokke 
Peder Hoem 
Håvard Kjelmo 
Emma Kleven Kyllotrø

Konfirmanter Innbygda/Vikvarvet 12. september 
2021 Selbu kirke  
Ane Aas 
Paul Anders Endresen 
Ida Kristine Uthus Kjærnsmo 
Amund Kjøsnes 
Lilly Tangstad Rønningen 
Anneli Svenkerud 
Ole Johan Waagan 
Frida Langseth 
Siri Christina Welve 
Raphael Bogen Spierings

30 tydalinger hadde kjøpt billetter 
til Thomas Brøndbos konsert i 
Tydal kirke 23. mars. Det var ikke 
så dårlig i koronarestriksjonenes 
tid, forøvrig samme kveld som 
Erna & Co annonserte ytterligere 
innstramminger. Artisten regnet 
med han måtte avlyse siste 
konserten i turnen. Det ble i hvert 
fall siste «åpne» forestilling i 
Tydalskirka på ei stund.

Men vi som satt i benkene, i 
behørig koronaavstand fra 
hverandre, fikk en lun, hyggelig 
kveld sammen med Thomas og 
«band», dvs. Daniel Viken. Thomas` egne sanger, 
og låter av blant andre Åge Aleksandersen, Odd 
Nordstoga, Alf Cranner, Kurt Foss/Reidar Bøe  - ja 
nettopp: «De nære ting», låter som dekket så å si 

Lun hyggekveld med Thomas Brøndbo før påske

hele tidsspennet tilbake til duoen Foss/Bøe. Takk for 
lyspunktet, Thomas!

Ingebrigt Kirkvold
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Her har konfirmantene laget  og framført sin egen 
gudstjeneste med utgangspunkt i et tema som de 
har valgt ut selv. I år var temaet «Kjærlighet», og 
gudstjenestens overskrift ble dermed «All you need is 
love».
Konfirmantene har siden påske jobbet med dette 
temaet, og her har de øvd inn et bibeldrama som 
erstatter skriftlesningen, et nåtidsdrama som 
erstatter prekenen, liturgigruppa erstatter presten, og 
bandgruppa erstatter organisten.

Laget egne kirketekstiler
Ved tidligere prosjektgudstjenester i Selbu og Tydal 
har konfirmantene fått tillatelse til å forrette nattverd, 
kledd i de offisielle kirketekstilene, selv om det ikke 
har vært helt i tråd med det kirkelige regelverket. 
Nå fikk ikke selbukonfirmantene lov til å gjøre dette 
lenger. Biskopen sa nei.
Men med stor kreativitet og innsats satte ei 

Konfirmantenes prosjekt-
gudstjeneste kan du se på nettet
I «gamle dager» måtte alle konfirmantene 
gjennom en «overhøring» der de måtte 
vise for presten og menigheten det de 
hadde lært i konfirmasjonsforberedelsene. 
Overhøringen ble så erstattet med 
en «samtalegudstjeneste» der 
konfirmantenes tanker skulle komme 
fram. De senere årene har vi så hatt 
«prosjektgudstjenester» i Selbu og Tydal.

konfirmantgruppe i gang med å dekorere fire stolaer 
i de liturgiske fargene grønt, fiolett, hvitt og rødt. 
Resultatet ble veldig fint, ei spennende blanding av 
tradisjonelle symboler og ganske personlige uttrykk. 
En egen altertavle hadde konfirmantene laget på leir 
i fjor høst.

Kjærlighetsmåltid, ingen nattverd
Da konfirmantene ikke lenger fikk lov til å innstifte 
nattverden, hadde de nå det som de første kristne 
kalte et «agape-måltid», oppkalt etter Guds 
nyskapende kjærlighet. Og her delte «prestene» 
ut røde gelefisk, skumhjerter og Fanta exotic-brus. 
Utdelingsordene var «Ta imot Guds kjærlighet».
-Ritualet var helt klart forskjellig fra nattverden. Men 
jeg håper likevel at dette var med på å aktualisere og 
tolke nattverden for konfirmantene, sier Per prest.

Dyktig teknisk stab
Ei av gruppene skulle erstatte Ola kirketjener. I år 
ble dette ei teknisk gruppe som fikk ei formidabel 
utfordring, å styre lyd og bilde mens gudstjenesten 
ble tatt opp for streaming. 
Før jul fikk Selbu menighet bevilget 40 000 kroner 
av kirkerådet til utstyr for videoopptak i kirken, og 
julaften-gudstjenesten kunne dermed oppleves 
på Youtube. Håvard Brønstad har gjort en stor 
jobb med montering og oppsett, og kirken har fått 
en stor lydmikser i gave fra Gjermund Lund. Og 
prosjektgudstjenesten var alt dette utstyrets ilddåp.
Den tekniske gruppa bestod av Jakob Sørensen, 

«På bånn» synger Synne Aspaas, Leah Berge, Ingeborg Stokke, Ane Aas, Frida Langhseth, Lilly Rønningen og Jon Ove Lien



Selbu & Tydal Menighetsblad 19

Peder Hoem, Stein Ingvar Kulseth og Martin Slind, 
og disse fire karene gjorde en kjempeinnsats der de 
justerte lyd og svitsjet mellom forskjellige kameraer, 
under Ola Dalheims overkikkadering.

Fullverdig prosjektgudstjeneste, uten publikum
Prosjektgudstjenestene har vært ett av de store 
høydepunktene i konfirmantåret i flere år i 
dalføret, i fullsatte kirker med foreldre, søsken, 
besteforeldre, slekt og venner til stede. I fjor ble 
det ingen prosjektgudstjeneste i hele tatt på grunn 
av koronaen. I 2021 kunne en heller ikke invitere 
konfirmasjonsgjestene til denne begivenheten. Men i 
stedet ble det altså en fullverdig prosjektgudstjeneste 

som alle med tilknytning til internett kunne se på 
nettet i ettertid. Gudstjenesten ligger fortsatt ute på 
Youtube under «Selbu Kirke», med lenke fra Selbu 
og Tydals hjemmesider, Selbu menighets Facebook-
sider, og Nea Radios hjemmesider.

Se presentasjon av konfirmantåret
Til erstatning for noen av aktivitetene som falt 
bort i vår på grunn av korona, har trosopplærer 
Lisbeth ledet en liten fellesoppgave på nett også 
i år. Besvarelsene er satt sammen til en fin liten 
presentasjon av konfirmantåret som blir lagt ut på 
menighetens hjemmesider i sommer.   

Matilda Rolseth og Karen Alsethaug fortalte fra Bibelen på 
prekestolen. 

Alle konfirmantene tente lys. Nærmest: Andrea Dragsten, 
Emma Kleven Kyllotrø, Even Martinsen-Aune

Her legger den fortapte sønn i veg ut i verden. Fra venstre: 
Amund Kjøsnes, Frida Lien, Håvard Kjelmo, Ingrid 
Rønsberg, Oliver Stamnes Melan

Hele bandet under prosjektgudstjenesten. Fra venstre: 
Paul Anders Endresen, Brage Rønsberg, Anna Solli Røset, 
Åsmund Solli, Iver Solli Røset, Kristian Libjå-Olsen, Anneli 
Svenkerud, Ronja Kallar, Christina Hilmo Aasen

Martin Slind og Peder Hoem styrte lyden med sikker hånd.

«Prestene» Leah Berge, Lilly Rønningen, Frida Langseth og 
Synne Aspaas med egenproduserte stolaer i de liturgiske 
fargene
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KOMMENDE KONFIRMANTÅR

Stort kull og mange nye opplegg
Minst 64 ungdommer har meldt seg på til 
kirkelig konfirmasjon fra høsten av. I Tydal 
har statistikken svingt fra 0 av 3 i år til 9 av 
8 døpte neste skoleår.

- Det er veldig flott at så mange ungdommer velger 
kirken, men samtidig er det en utfordring å gi alle 
sammen et tilpasset opplegg. 14-åringer er generelt 
på veldig forskjellig sted, og noen kan ha særlige 
behov. Menighetene vil satse mye på at alle skal få en 
god konfirmasjonstid. Vi forventer at både prostiet og 
kommunen stiller opp, sier Per prest.  
Konfirmantåret starter med pilegrimsvandring tur-
retur fra B. Langseth til Granby gård. Underveis er 
det poster med oppgaver, og vel framme blir det 
pølsespisning og et kort foredrag om migranter før og 
nå, ved Inger Granby.  
Friluftsdagen foregår på Granlund i Øverbygda, der 
det er gode lokaler for matpause uansett vær. 

«konfACTION»  
I fjor inviterte KRIK til et nytt opplegg for 
konfirmantleir, rundt Stjørdalshallen. KRIK står 
opprinnelig for «Kristen Idretts-Kontakt», men 
omfavner i dag også u-sporty ungdom med andre 
interesser. Ideen var at konfirmanter fra mange 
menigheter skulle møtes på en felles leir. Koronaen 
gjorde at Selbu-konfirmantene ikke fikk bli med på 
denne leiren, og i steden dro på tradisjonell leir for 
seg sjøl. Men i år starter KRIK på ny frisk. De lover at 
uansett smittesituasjon har de et opplegg som kan 
gjennomføres. Leiren foregår onsdag til søndag i 
høstferien.

Onsdagssamlinger 
Med hele 9 konfirmanter i Tydal blir det nok noen 
egne onsdagssamlinger i Tydal etter skoletid. Før 

undervisningen spiser gruppa pizza sammen. 
Undervisningen for selbyggene foregår på 
menighetshuset. Det er ennå ikke klart hvem som 
skal bistå Per prest og Lisbeth trosopplærer med 
undervisningen.  
En onsdag er det kirkevandring i de to hovedkirkene. 
Høstsemesteret avsluttes med lysmesse før jul. I 
Tydal foregår dette i en kombinert julekonsert. 

Nidaros-samling 
Et helt nytt tiltak fra bispedømmet er at konfirmanter 
fra hele Trøndelag inviteres til et puljevis opplegg i 
Nidaros domkirke. Det kan bli spennende og lærerikt. 

Tydalinger til Bymisjonen 
Tydalskonfirmantene har en egen bytur til 
gatemenigheten i Vår Frues kirke. Der møter de 
gatepresten og dem som vanker i kirka, og er med 
på gudstjeneste. Til slutt spanderer Tydal menighet 
middag på Friday’s. 

Prosjektgudstjeneste 
På våren skal konfirmantene lage sin egen 
prosjektgudstjeneste, over et selvvalgt tema. Det er 
mye øving og en del kaos underveis, men til slutt blir 
resultatet alltid overraskende bra. Ungdommene kan 
når de vil! 

Til våren blir det en diskusjon om de 9 Tydals-
konfirmantene vil lage sin egen prosjektgudstjeneste 
eller jobbe sammen med selbyggene. 

Foreldremedvirkning 
Foreldrene er viktige for å få gjennomført 
konfirmantåret. Ikke bare ved å stille opp med 
matservering og kirkekaffe, de trengs også til å 
betjene undervisningsstasjoner, for eksempel på 
friluftsdagen. 

Konfirmasjonsdagen 2011, et år med mange konfirmanter i Tydal. 



Selbu & Tydal Menighetsblad 21

Fra sauebonde til kirkegårdsarbeider
1. januar 2020 overlot sauebonden Haldor 
Hoem gardsdrifta til sønnen, Trond 
Are. Bare noen dager etter var Haldor i 
arbeid som vikar i 50 prosent stilling som 
kirkegårdsarbeider i Selbu. Fra 1. mai 2021 
jobber han i fast stilling.

Han jobber tirsdager, onsdager og fredager i 
partallsuker, og tirsdag og torsdag i oddetallsuker. I 
stillingen hører også med arbeid som kirketjener. Men 
om sommeren jobber Haldor i 100 prosent stilling, så 
Ola også kan ta ferie fra jobben.

Svært variert arbeid
-Jeg trives svært godt med dette arbeidet. For en stor 
del består jo jobben av slikt arbeid som jeg alltid har 

holdt på med som bonde. Og det er i hvert fall variert 
arbeid. Her går det  i gras og såing, sprøyting og å 
sage ned greiner. Og plenslått på kirkegårdene. Om 
sommeren dreier det seg for det meste om gras som 
gror og vokser. Og selvfølgelig må det også graves 
opp graver på kirkegården når det er behov for det, 
sier Haldor.

Kårkallen trør til i lamminga
Men selv om sønnen har tatt over ansvaret 
for gardsdrifta, er ikke Haldor helt ferdig som 
sauebonde. Og Trond Are bekrefter at han er svært 
glad for at «kårkallen» trør til og tar «vakter», 
spesielt i lamminga. Da tar Haldor fri i 14 dager fra 
kirkejobben for å ta sin tørn i fjøset, det samme gjør 
han i saueletinga om høsten.

Haldor er både kirkegårdsarbeider, kirketjener - og arbeidende kårkall hjemme.

I løpet av sommeren og tidllighøsten må det 
arrangeres rådgivende allmøter i begge sokn, 
såkalte «menighetsmøter». Etter at menighetene 
kom fram til sin egen, lokale gudstjenesteordning 
under gudstjenestereformen som startet i 2011, 
har Kirkerådet nå strammet inn. Det betyr at vi 
ikke lenger får lov å ha nattverd i en felles vandring 
med lystenning og takkoffer. Noen andre, mindre 
endringer blir også nødvendig. 

Hvis menighetene ønsker det, kan de etter hvert 

Allmøter om liturgien og antall gudstjenester
prøve å søke biskopen om dispensasjon for å beholde 
nåværende nattverdpraksis. 

Videre skal allmøtene uttale seg om antall og type 
gudstjenester i de ulike kirkene. Sakspapirer fins på 
menighetenes hjemmesider og i Selbu på Kirkestua. 

Når dette leses, har Tydal menighet avviklet sitt 
allmøte etter gudstjenesten 20. juni. I Selbu avholdes 
møtet etter gudstjenesten i Selbu kirke 15. august. 
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Som kirkeverge og daglig leder er det stor variasjon 
i oppgavene. Det er ledelse, strategi, personal, 
økonomi, diakoni, barne- og ungdomsarbeid, 
kirkelige handlinger (administrativt), forvaltning 
av våre kirkebygg og gravplasser, bare for å nevne 
noen av områdene. Og så kommer alle de andre 
oppgavene, som gjør at dette også blir en stilling 
der jeg heldigvis får tett dialog med menigheten og 
selbyggen. 

Vi utfyller hverandre
Det gjelder bl.a. spørsmål om festeavgift, åpen kirke, 
utleie, menighetshus, menighetsblad, melding 
av dødsfall, stell av gravplasser, kirkegårdstell og 
mye av vår daglige drift. Og da er det bra at jeg 
har en så god stab rundt meg. Alle medarbeiderne 
har sine ansvarsområder og tar dette ansvaret på 
alvor. Vi involverer og inkluderer hverandre. Og 
medarbeiderne er svært behjelpelig med å bistå 
hverandre for å løse våre oppgaver på best mulig 
måte. Kunnskaps- og erfaringsdeling er vi gode på. I 
tillegg til at alle er meget dyktige i sine roller, har vi et 
godt arbeidsmiljø der alle bidrar. Det er mye latter og 
humor på vår arbeidsplass. 

En spennende arbeidsplass
Arbeidsdagene går utrolig fort, og de blir sjelden 
slik jeg hadde planlagt. Jeg tror mangfoldet i 
arbeidsoppgaver, det gode arbeidsmiljøet og 
opplevelsen av å ha et samfunnsnyttig arbeid, gjør 
at dette blir en utrolig spennende arbeidsplass. Jeg 
stortrives i jobben min.

Godt fungerende fellesråd og menighetsråd
Jeg er blitt meget godt mottatt av alle 
medarbeiderne, menigheten og selbyggene 
generelt. I tillegg er det godt å ha et fungerende 
Fellesråd / menighetsråd å samarbeide med. Det er 
et stort engasjement på fellesrådsmøtene der gode 
diskusjoner og refleksjoner blir gjort før vedtak fattes. 

Kirkevergene i Stjørdal prosti
Jeg har noen eksterne samarbeidspartnere og fora 
utenfor Selbu Sokn der jeg utveksler erfaring med 
andre kirkeverger. Blant annet har kirkevergene 
i Stjørdal prosti, Malvik, Stjørdal, Meråker, Tydal 
og Selbu et godt samarbeid.  Vi treffes jevnlig og 
kan alltid rådføre oss med hverandre. Det er mye 
kompetanse i denne gruppen, og prosten i Stjørdal 

- Et trivelig, men utfordrende år 
som kirkeverge i  Selbu
Det er faktisk nå akkurat ett år siden jeg 
startet i jobben som kirkeverge i Selbu. 
Det året har gått fort! Og du verden så mye 
jeg har lært. Det ble nok gjort et forsøk på 
å beskrive jobbinnhold da jeg skulle starte 
i denne jobben, men det ser jeg nå at det 
er nærmest umulig å beskrive. 

prosti deltar på deler av disse møtene og er ellers en 
god samtalepartner.

Svært godt samarbeid med Selbu kommune 
Og så vil jeg virkelig fremsnakke vårt gode samarbeid 
med Selbu kommune. Begge parter har ønske 
om jevnlige møter og et godt samarbeid, da både 
med kommunedirektør og ordfører. Jeg opplever 
at kommunen ønsker at vi både som forvalter av 
kirkebygg, samt ansvarlige for gravplassforvaltning, 
skal ha så gode arbeidsvilkår som mulig. 

De fleste av disse møtene har i covid-19 epidemien 
blitt gjennomført digitalt. Jeg ser fram til å kunne 
treffe alle sammen.

Medarbeiderne har taklet koronautfordringene
Jeg er imponert over hvordan medarbeiderne har 
håndtert utfordringene vi har hatt som følge av 
covid-19 epidemien. Det er blitt mye ekstraarbeid på 
bakgrunn av nasjonale og lokale smittevernregler. Vi 
har nå ganske god erfaring og håndterer godt disse 
endringene som stadig kommer. Den Norske Kirke har 
også vært svært god på å komme med informasjon 
og oppdatert smittevernveileder, slik at vi har følt oss 
helt sikre på at vi følger de til enhver tid gjeldende 
reglene. 
Jeg har nå vært gjennom ett års drift her i Selbu. 
Det har vært mye å gjøre, mye å lære og utrolig 
spennende. Jeg ser fram til videre drift og utvikling av 
Selbu Sokn på alle våre ansvarsområder.

Gjertrud Laukvik 
kirkeverge i Selbu
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Anita steller kirkegårdene i Tydal
Anita Sånnevall Rolseth jobber i 
halv stilling som kirketjener og 
kirkegårdsarbeider ved kirkene i Tydal. 
Det er et arbeid som hun trives med. 

De første ukene i juni har hun vært travelt opptatt med 
å fjerne gravstøtter både på kirkegården ved Tydal 
kirke og på kirkegården ved Stugudal kapell. Om den 
som står oppført som gravfester, ønsker å ta med 
støtten hjem når festet opphører, er dette fullt mulig 
da gravminner og gravutstyr er privat eiendom som 
festeren bestemmer over. Men de aller fleste velger at 
gravstøtten skal fjernes og bli destruert.

Gjør arbeidet lettere
Ved Tydal kirke har Anita nå fjernet og kjørt bort ca 20 
gravstøtter, mens det denne våren er ca 10 støtter som 
fjernes på Stugudal. Å fjerne gravstøtter var tidligere 
tungt arbeid, da de måtte kjøres bort fra graven med 
ren muskelkraft. Men nå har Anita fått egen Avant 420 
kompaktlaster til arbeidet, noe som gjør jobben mye 
lettere.

Omfattende jobb
Men jobben som kirkegårdsarbeider omfatter mye mer 
enn å fjerne gravminner som gravfesterne ønsker å 
slette. 
-Hovedjobben sommerstid vil jo alltid være å slå 
graset på kirkegårdene. Ellers må jeg ta bort jord 
fra gravene, fjerne ugras i grusgangene, stelle alle 
bedene på kirkegårdene, og dessuten hører stell av 
legatgravene med til mitt ansvarsområde. Jeg må også 
ta meg av beskjæring av busker og trær, oppretting 

av gravstøtter som er skjeve, og ellers setter jeg opp 
nye gravstøtter. Og noe av det viktigste er selvfølgelig 
vanning på gravminnene, forteller Anita.

Liten kirkelig aktivitet i koronaåret
Hun forteller at det er svært mye å gjøre både ute og 
inne sommerstid. Det er også en del arbeid som må tas 
etter  om sommeren som ikke kan utføres om vinteren. 
Men mye har jo også vært spesielt dette koronaåret.
- Det har jo vært svært liten kirkelig aktivitet det 
siste året på grunn av strenge smittevernregler, 
så kirketjenerjobben har ikke vært omfattende.  
Vanlig gudstjenesteaktivitet har jo praktisk talt vært 
ikkeeksisterende, men vi har gjennomført noen 
dåpsgudstjenester, og selvfølgelig begravelser, men 
med få gravferdsgjester. Nå håper jeg at samfunnet 
åpner opp etter hvert så situasjonen normaliseres, 
også i kirkene, sier Anita Sånnevall Rolseth, kirkeverge 
og kirkegårdsarbeider i Tydal.

Anita har nå fått kompaktlaster til bruk på kirkegårdene, noe som gjør at arbeidet med å fjerne gravstøtter, er blitt mye 
lettere.

Å vanne blomster er en viktig del av kirkegårdsarbeiderens 
jobb. 
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«Meteren» gjelder fremdeles                                               
Kirkestabens inntrykk er at folk overholder 
avstandsreglene noenlunde bra i begravelser, så sant 
kistebærerne bruker maske. På dåpsgudstjenester 
er det noe slappere. Under fotograferingen og 
generelt etter gudstjenesten stimler mange sammen 
i midtgangen, åpenbart på tvers av husstander. Dette 
er det vanskelig å forhindre på en vennlig måte. Men 
en regel som aldri skal fravikes, er at den som bærer 
barnet til dåpen, må være bosatt i Selbu eller Tydal. 

Salmesang og avstand 
I februar åpnet regjeringen for at anviste sitteplasser 
i kirkebenkene skulle regnes som «faste plasser», slik 
at man kunne samle inntil 100 mennesker om kirken 
var stor nok til å overholde meteren.   
Et problem under kirkelige arrangementer er at det 
normalt inngår mye sang i programmene. Ved allsang 
har det til nå vært anbefalt to meters avstand mellom 
husstandene. I Selbu kirke får man fint plassert 100 
mennesker etter den regelen. Men i f.eks. Stugudal 
kapell blir det ikke plass til mange sjeler på den 
måten. 

Påsken 
Skjærtorsdag pleier det å være påskeandakter på 
to skihytter i Selbu, nemlig Hersjøhytta i Øverbygda 
og Gammelvollstoggo på Selbustrand-fjellet. 
Disse ble avlyst av driverne. Skjærtorsdag kveld 
hadde Tydal menighet planlagt gudstjeneste 
med påskemåltid i Tydal kirke, denne gang med 
folie-dekket speketallerken som skulle spises i 
benkene. Også denne gudstjenesten ble avlyst. På 
langfredag var det som vanlig planlagt gudstjeneste 
med «pasjonsdrama», en enkel dramatisering av 
lidelseshistorien ved lokale aktører. Menigheten 
skulle ikke synge, men i stedet lytte til solosang. Også 
dette arrangementet ble avlyst.  
Likevel ble enkelte arrangementer avholdt. Påskedag 
var det lukkede dåpsgudstjenester både i Selbu 
og Tydal kirker. På skjærtorsdag fikk soknepresten 
komme inn på det nye Selbu sykehjem og holde 
andakt for en gruppe fullvaksinerte beboere. 
Påskedag holdt presten en enkel andakt utenfor 
stuevinduet på Tydal sykehjem. 

TILBAKEBLIKK

Nok en vår i 
koronaens tegn
I kirken som ellers i samfunnet fikk vi igjen 
en vår preget av korona og smittevern.  

Falsk alarm 
Fredag 20. april gikk det korona-alarm i Selbu, og 1. 
mai-gudstjenesten ble brått avlyst. Lørdag kveld viste 
det seg at alarmen skyldtes en falsk positiv hurtigtest, 
slik at lukket dåpsgudstjeneste søndag kunne gå som 
planlagt. 

Åpning fra 17. mai 
Fra nasjonaldagen av kunne folk fritt samles i kirkene 
igjen. Det ble ingen folkevandring, delvis på grunn av 
mangelfull kunngjøring. Men for dem som kom, ble 
det en fin dag. 

Gradvis normalisering 
I skrivende stund synes det som anbefalingen om to 
meters avstand ved allsang er opphevet i kommuner 
med lav smitte, samtidig som maks deltakerantall på 
faste plasser er øket til 200. Det kan etter hvert bety at 
det i praksis blir fritt oppmøte ved begravelser i Selbu 
kirke. Men situasjonen kan raskt endre seg. 

Per prest
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Gaver til menighetsbladet 
konto 4285.07.93071

Kjellfrid Kulset 200,- Aslaug Kulseth 200,- Karen og Arvid Magnar Græsli 100,- Torild og Svein Ove Eidem 200,- 
Torill og Nils Kjøsnes 300,- Mari Volseth 200,- Ragnhild Eggen 100,- Irene Aaslien Eggen 200,- Jon R. Nessmo 300,- 
Gunnbjørg Rogstad 200,- Karen og Kåre Wennberg 200,- Marit Anita Warmdal og Nils-Even Fuglem 400,- Inger og 
Leiv Uglem 200,- Anne Marit og Kristen Ingar Garberg 300,- Bjørn Furan 200,- Oddrun og Per Inge Nordaune 200,- 
Kari og Per Uglem 200,- Brit og Trygve Aamelfot 200,- Edel og Oddvar Raaen 200,- Ingrid og Bjarne Grøtte 200,- Arna 
og Olav Hammer 300,- Anne Nykkelmo og Svein H. Jenssen 300,- Ingeborg og Ola Reitan 200,- Johanne og Kolbjørn 
Flakne 200,- Einar Hagen 200,- Gerd Marit Stokke 200,- Solfrid Kildal 200,- Jenny Uglemsmo 200,- Eivind Østbyhaug 
200,- Anne-Brit og Arne Eggen 200,- Laila og Tomas Marstad 200,- Anne Torbjørg Sæther og Jan Peder Bollingmo 
200,- Ane Stai 200,- Elin og Kristen Stamnes 300,- Else Mari og Per Inge Aftret 200,- Tove og Ove Røset 300,- Sigmund 
Sæther 200,- Lilly Kåsen 200,- Anna og Ola Einar Aashaug 200,- Grete og Ivar Lien 200,- Ingun Dragsten 100,- Jorun 
og Olav Sand 200,- Ingerid og Edvin Bellsli 200,- Heidi og Per Birger Kulseth 200,- Karla og Jan Ole Østby 200,- Berit 
Skogan 200,- Åsta og Jardar Sandstad 200,- Evelyn og Ola Stamnes 200,- Tora og Jens Hilmo 200,- Kari og Olav 
Håbjørg 200,- Magne Eidem 200,- Turid Kvello og Olav Kyllo 200,- Eldbjørg og Oddmund Velve 200,- Maj Ingunn og 
Kjell Joar Stuberg 300,- Eva Trondsethås 200,- Helga og Georg Trondseth 200,- Tove Stageberg og Ove Gjærevold 
200,- Nanna og Arvid Renå 200,- Jan Birger Borseth 200,- Rita Johanne og Jostein Moslet 200,- Ingeborg og Eirik 
Einum 200,- Anne og Ståle Selboe 200,- Sissel og Egil Jønland 200,- Gogo Dragsten 200,- Valborg Reitan 200,- Mari 
og Oddbjørn Sesseng 200,- Klara og Magne Balstad 200,- Aud-Helga og Ola Dyrdal 200,- Else og Svein Lange 200,- 
Britt Heidi Fossum 200,- Bjørg og Svein Unsgård 200,- Ragnhild Kjøsnes 200,- Karen Elisabeth Haarstad og Per 
Einar Sesseng 500,- Gunn Kari Nytrøen og Per Johny Norlén 300,- Turid og Per Bjarne Skogan 300,- Sirine Sletne 
200,- Margrete og Arve Opland 200,- Astrid og Oddmund Voldseth 200,- Margit Simonsen 200,- Gerd Uthus 200,- 
Eline og Jørgen Thorsen 200,- Birgit og Svein Olsen 200,- Hjørdis og Hallstein Engan 200,- Randi Renå 200,- Inge 
Johan Høiby 100,- Mary og Tormod Sæther 300,- Brit Unni Nielsen 200,- Solveig og Stein Alseth 200,- Kari Hegge 
200,- Gjertrud Ek 200,- Anne May Brandli 200,- Gerd og Jan Vik 200,- Jon Magnar Marstad 200,- Karin Sandsæter 
200,- Solrunn og Ingebrigt Kulset 200,- Inger-Kari Høyem 300,- Tove Størseth og Arnar Haugen 200,- Marit Holden 
100,- Else og Torstein Skjei 300,- Joril og Idar Solli 200,- Odd og Guri Sandtrø 250,- Inge Bjerken 200,- Guri og Reidar 
Kulset 200,- Aud Birgit Haave Moen 200,- Solveig Kari Slind 200,- Anonym 200,- Aslaug og Tor Korsvold 200,- Odd 
Jostein Marstad 250,- Kristin og Torbjørn Wekre 200,- Kjersti og Bjørn Hofsmo 200,- Borgny og Gunnar Størseth 
250,- Elin og Arnfinn Kvello 200,- Helga og Egil Rømo 200,- Anny og Per Magne Siraas 200,- Bodil Kjøsnes 200,- Karin 
Setseng 200,- Thore Nome 400,- Arn Olav Kjøsnes 500,- Odd Renå 250,- Inger og Oddmund Flønes 300,- Toril og 
Bjørn Lykke 200,- Martha og Magne Monsvold 200,- Jan Petter Stamnes 300,- Eva og Arne Korsvold 200,- Mari og 
Asbjørn Opphaug 200,- Ola L. Rolseth 200,- Jorunn Evjen Kallar 100,- Mariann og Svein Langås 200,- Karin Galaaen 
og Per Røsseth 200,- Kari Haugan 200,- Idun Sørlie 200,- Magnhild Torstensen 200,- Reidun Rasch-Olsen 200,- Bente 
og Nils Kjøsnes 250,- Grethe og Gunnar Sørmo 200,- Harald Aune 200,- Mari og Narve Rognebakke 200,- Jon Olav 
Rognebakke 150,- Inger Alseth og Arnt Ivar Guldseth 300,- Bergljot Velve By 200,- Hans E. Brandsfjell 100,- Mildrid 
og Ola Stamnes 200,- Ingrid Velve 200,- Jorun Kjøsnes 200,- Inger og Tore Overvik 300,- Inger Marie og Harald Melby 
200,- Kari og Alf Nykkelmo 200,- Haldor Sesseng 200,- Gudrun og Ola Stokke 200,- Inger Kristine og Jon Ivar Hoem 
200,- Anne Karin Brandsfjell 200,- Magna Presthus 300,- Marit Morset Størseth 200,- Olaug Haugum 250,- Inger 
og Svein Sørlie 200,- Liv Marit og Rudolf Lorentzen 200,- Astrid og Erling Stangnes 300,- Solveig Brekke og Stein 
Trondseth 300,- Kirsten og Harry Størseth 400,- Sigrun og Ola Guldseth 300,- Steinar Græsli 300,- Anne-Grethe 
og Gunnar Møllenhus 200,- Brit og Torgeir Sundal 200,- Grete og Ola Morten Hårstad 200,- Mildrid og Ola Fuglem 
200,- Gudrun Kyllo 200,- Kari og Tord Holten 200,- Borghild Mogård 200,- John Hegseth 200,- Karin F. Seim og Øyalf 
Endresen 200,- Åsta Skurseth 200,- Marit Grendstad 200,- Kirsten Kjøsnes 500,- Brit Velve Frøseth 200,- Eldbjørg 
S. Horven 150,- Margit Johannesen 150,- Helga Hesjedal 200,- Else Marie Bjørnhaug 200,- Siri Anna Kirkvold 200,- 
Peder Johannes H. Emstad 200,- Ann-Marie og Nils Kallar 500,- Anne og Per Einar Nervik 200,- Ragnhild og Sverre 
Wennberg 250,- Tor Arvid Borseth 200,- Liv og Ivar Sundal 300,- Inger og Jan B. Kulset 200,- Olav B. Østbyhaug 200,- 
Olga og Joar Forbord 200,- Anne Marie og Bjørn Lundgren 300,- Ivar Jensen 200,- Kjell Jostein Uthus 300,- Anne 
Mari Storrønning 200,- Bodil Eggen 200,- Gurine Mebust 200,- Aud og Ivar Kulseth 300,- Odd Hårstad 200,- Peder 
Norbye 250,- Johanna og Inge Tuset 200,- Inger Sandvik Jarstein 300,- Sigmund Sæther 200,- Brit og Svein Arne 
Guldseth 200,- Petrine Kulseth 200,- Inger Helene Jørgensen 200,- Astrid Holthe 200,- Anton Tørum 200,- Inger 
Johanne og Jon Høiås 200,- Hallstein Haave 300,- Ola Engan 200,- Solveig og Kjell Aune 200,- Solveig Kulsetås 100,- 
Johanne Gullbrekken 200,- Anonym 150,- Viktoriya og Jan Gunnar Sæther 200,- Bjarne Nytrø 200,- Berit og Peder 
Krogstadmo 200,- Astrid Svelmoe 200,- Kari Klingen Gilje 200,- Anne Mari Aftret 300,- Inger Breivoll 150,- Gerd og 
Sverre Lunden 200,- Marit og Jostein Aftret 300,- Gunn Marit Bondahl 400,- Jon Eggen Sæther 200,- Bjørn Toralf 
Aune 200,- Gunvor Sonstad 200,- Bjørg og Arvid Renå 200,- Liv Solfrid og Bård Ole Rolseth 200,- Grete og Jostein 
Lien 200,- Liv Lien 200,- Ingrid Eidem 200,- Brynhild Trosterud 200,- Anna og Mikal Fuglem 200,- Brynjulf Kværnmo 
300,- Anonym 200,- Solveig Hårstad 200,- Karen Svendsen 200,- Reidun Svelmoe Simonsen 200,- Nils Flønes 200,- 
Ingeborg Sofie Leistad 200,- Mary Siim 200,- Anne Mari og Torbjørn Olsen 200,- Aud Morset 200,- Bodil og Olav 
Korsvold 300,- Anny Jorid Eggen 200,- John Ingvar og Kjellaug 200,-

Takk!
Vi gjør oppmerksom på at ved betaling med giro må feltet betalt av fylles ut med navn. Hvis ikke føres det som 
anonym gave.
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19.11.20	 Turid Sæther 
20.11.20	 Målfrid Tangen 
25.11.20	 Brynjulf Berger 
16.12.20	 Sigurd Johan Sæther 
28.12.20	 Solveig Fuglem 
06.01.21	 Tormod Solem 
12.01.21	 Klara Aunehaugen 
15.01.21	 Odd Skrødal 
22.01.21	 Alma Gunelie Garberg 
27.01.21	 Johanne Moen 
28.01.21	 Jan Overvik 
28.01.21	 Ragnhild Birgitte Haarstad 
29.01.21	 Ida Mathilde Overvik 
02.02.21	 Jenny Stuedal 
05.02.21	 Harald Arne Larsen 
05.03.21	 Ragnhild Ødegård 
19.03.21	 Sverre Konrad Solem 
30.03.21	 Arnt Eidem 
09.04.21	 Tone Berg Fuglem 
13.04.21	 Anna Kristine Ofstad 
16.04.21	 Tone Flakne 
23.04.21	 Harry Edvin Størseth 
27.04.21	 Bjørg Tora Hammer 
30.04.21	 Arnstein Magnar Moen 
07.05.21	 Erik Renå 
21.05.21	 Inger Berntine Møllenhus 
26.05.21	 Margit Størseth 
28.05.21	 Kolbjørn Lien 
01.06.21	 Eystein Guldseth

29.11.20	 Ella Trondseth Korsvold 
29.11.20	 Aron Sesseng Norderval 
24.01.21	 Johan Marstad Uglemsmo 
14.02.21	 Jonas Thyholt 
14.02.21	 Emil Korsvold Uthus 
21.02.21	 Martin Eidsvaag Størseth 
07.03.31	 Milan Møst (3) 
07.03.21	 Ada Flack Sundal (1 og 6) 
28.03.21	 Sigrid Gartland Welve 
04.04.21	 Ole Emil Stokke 
02.05.21	 Markus Andersen Dahl 
02.05.21	 Sander Moen Eidem (4) 
02.05.21	 Johannes Garberg Skille 
02.05.21	 Leon Kleven Welve 
13.05.21	 Johan Solberg Guldseth 
23.05.21	 Vilde Kulseth Overvik (2) 
23.05.21	 Jesper Selboe (7)

Slekters Gang
GravlagteDøpte

Døpte

Vigde

Gravlagte

SELBU

TYDAL

13.05.21	 Cathrine Fløttum Solberg  
	 og Erik Elverum Guldseth	

13.12.20	 Alexandra Lunden 
25.12.20	 Einar Olaf Sætnan Sjöbratt 
04.04.21	 Enya Kvello Andersen

26.01.21	 Nils Slungård 
09.02.21	 Magnhild Lien
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Send oss gjerne bilder fra 
dåp og bryllup for å bruke i 

menighetsbladet til  
kirken@selbu.kommune.no
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K I R K E K A L E N D E R
J U L I  -  D E S E M B E R

YY
Returadresse: Selbu & Tydal menighetsblad, 7580 Selbu
Blad i fulldistribusjon

26.06. KONSERT 
Selbu kirke kl. 16.00 
ved Norsk munnspillforum.

04.07. GUDSTJENESTE 
Brekka Bygdetun kl. 12.00 
ved Per Kvalvaag.

11.07. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Hilde Guldseth. 
Selbu kirke kl. 13.00 
dåpsgudstjeneste ved Hilde Guldseth.

18.07. DÅPSGUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 11.00 
ved Hilde Guldseth.

29.07. OLSOK-GUDSTJENESTE 
Børdalen kirketomt kl. 18.00 
ved Arne Christian Rokseth.

08.08. PILEGRIMSANDAKT 
etter vandring gjennom Skardøra 
Stugudal kapell kl. 17.30 
ved Per Kvalvaag. 
Salg av varmmat og saft.

14.08. 
KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 13.00 
ved Per Kvalvaag. 
Kun for inviterte gjester.

15.08. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Per Kvalvaag.

05.09. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
med 50-årskonfirmanter 
ved Per Kvalvaag.

05.09. FRILUFTSGUDSTJENESTE 
Kirkvoll kl. 11.00 
ved Hilde Guldseth.

11.09. 
KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Per Kvalvaag. 
Kun for inviterte gjester. 
Selbu kirke kl. 13.00 
ved Per Kvalvaag. 
Kun for inviterte gjester.

12.09. 
KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Per Kvalvaag. 
Kun for inviterte gjester. 
Selbu kirke kl. 13.00 
ved Per Kvalvaag. 
Kun for inviterte gjester.

18.09. 
KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER 
Selbustrand kirke kl. 11.00 
ved Hilde Guldseth. 
Kun for inviterte gjester. 
Selbustrand kirke kl. 13.00 
ved Hilde Guldseth. 
Kun for inviterte gjester.

19.09. 
KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Hilde Guldseth. 
Kun for inviterte gjester. 
Selbu kirke kl. 13.00 
ved Hilde Guldseth. 
Kun for inviterte gjester.

19.09. GUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 11.00 
med 50-årskonfirmanter 
ved Per Kvalvaag.

24.09. KONSERT 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved Mai-Britt Wagnild.

26.09. HØSTTAKKEFEST 
Selbustrand kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste.

03.10. HØSTTAKKEFEST 
Selbu kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok ved Per Kvalvaag.

17.10. DÅPSDAGSHILSEN 
Selbu kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste.

24.10. HØSTTAKKEFEST 
Tydal kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste ved Per Kvalvaag. 
Utdeling av 4-, 5- og 6-årsbok.

31.10. SØNDAG. HALLOWEEN I KIRKA 
Selbu kirke kl. 17.00 
Familiegudstjeneste med utdeling av 
6-årsbok.

07.11. ALLEHELGENSDAG 
Tydal kirke kl. 12.00 
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag. 
Selbu kirke kl. 16.00 
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag.

14.11. GUDSTJENESTE 
Selbustrand kirke kl. 11.00.

28.11. LYSVÅKEN-GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 12.00 
Familiegudstjeneste ved Per Kvalvaag. 
LysVåken-barna deltar.

05.12. DÅPSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 15.00

05.12. LYSMESSE 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved konfirmantene og Per Kvalvaag.

Med forbehold om endringer – se 
Selbyggen


